HP e toner BROTHER e aquisição de peças de reposição para computadores, conforme 
especificação nos lote 1 lote 2, para o período de 15/05/2018 a 31/12/2018. 
VIGÊNCIA: 08(oito) meses a partir da assinatura do contrato, 15 de maio 2018. 
PERIODO: 15/05/2018 a 31/12/2018 
VALOR GLOBAL: R$4.958,00(quatro mil, novecentos e cinquenta e oito reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA – 01.01.000 – Câmara Municipal, PROJ/ATIVIDADE-2001 –

Gestão Administrativa da Câmara Municipal, ELEMENTO DE DESPESA –339039 – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02, LEI 8.666/93 E A LEI 123/2006.